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Meésto Humpolec (6gfbdxd)

iveta.jarosova@mesto-humpolec.cz

Mésto Humpolec

00248266

6gfbdxd

Humpolec ¢.p.300, Horni nameésti, 39601
OMH

Platce

Smlouva o dilo - Rekonstrukce stavebniho objektu na parcele €. st. 1262
06.11.2018
552/2018

1151 853,00 CZK
1393 742,13 CZK



Smluvni strany:

Nazev: Technické sluzby Humpolec, s.r.0.
ICO: 63906929

Datova schranka: 8pn6i88

Adresa: Humpolec ¢.p.637, Okruzni, 39601

Utvar / Odbor / Org. slozka:

Platce / pfijemce: Piijemce
Prilohy:
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Adresa zdznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/7592075
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